ITAGCUH

Set Semineu TAGU Frode Ash Grey cu Focar Electric PowerFlame 23 Inch

Cod: FM461-GR1-23PF1A

Design Scandinav cu linii simple

Finisaj cu furnir de inalta calitate

Culoare Ash Grey (Gri Cenusiu)

Asamblare rapida, nu necesita unelte

Program zilnic de incalzire automata, termostat digital, senzor "geam deschis"
Putere incalzire 1500W, aeroterma silentioasa, flacara cu sau fara incalzire
Efect de flacara LED ultra-luminos, luminozitate ajustabila T

Telecomanda

Culoare Ash Grey (Gri Cenusiu) Lungime (mm) 600

Lungime (mm) 990 Inaltime (mm) 503



Inaltime (mm)
Adancime (mm)
Lungime pachet (mm)
Inaltime pachet (mm)
Adancime pachet (mm)
Greutate neta (kg)
Greutate bruta (kg)
EAN

883

250

1110

200

350

18.7

21
5949096089139

Adancime (mm)

Dimensiuni incorporare (mm)

Putere incalzire (Watt)

Capacitate de incalzire (m2)

Tehnologie de incalzire

Interval termostat

Functii

Tehnologie flacara
Greutate neta (kg)
Greutate bruta (kg)
Lungime pachet (mm)
Inaltime pachet (mm)
Adancime pachet (mm)

EAN

150

590 x 495

1500

37

Aeroterma Nichrome
17°C-27°C

* Program de incalzire
automata 7-zile

* Termostat digital

* Temporizator oprire

+ Senzor "geam deschis"
« Luminozitate ajustabila
* Telecomanda

LED

9.3

10.8

665

560

210
5949096089061



